
2022年 11月 4日 

各位                              

 

 

 

 

  

株式会社池田泉州銀行（頭取 CEO鵜川 淳）は、2023年 2月に「梅田支店」を 

「本店営業部 」内に移転し、共同店舗として営業いたします。 

  

 移転に際しましては、梅田支店の店名、店番号、お取引番号等の変更はなく、通帳、

キャッシュカード等も従来通りそのままご利用いただけます。 

 

 当行は、「攻めの店舗戦略」として店舗集約によるソリューション営業体制の強化を

進めております。加えて、インターネットバンキングやバンキングアプリの機能向上、

タブレットを活用したお取引の拡充、ホームページやSNSからの情報発信などにより、

地域のみなさまにとって利便性の高いサービスの向上に努めてまいります。 

 

 引き続き、ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

※ 本店営業部は、2019年 7月に新大阪支店、2020年 7月に堂島支店と共同店舗化しております。 

 

 

 

※ 梅田支店ATMコーナーは、引き続き、現店舗にてご利用いただけます。 

※ 共同店舗化実施後も支店番号・口座番号の変更はございませんので、お手持ちの通帳や

証書、キャッシュカード等はそのままご利用いただけます。 

 

以 上 

 

 

移転日 2023年 2月 13日（月） 

移転場所 
大阪府大阪市北区茶屋町 18番 14号 大阪梅田池銀ビル 1階、2階 

（本店営業部内） 

営業時間 

 平 日 土 日 祝 

窓 口 9：00～15：00 － 

ATM 8：00～21：00 ８：00～21：00 

貸金庫 9：00～17：00 － 

 
梅田支店の移転（共同店舗化）について 

 

 

 
 

1.移転概要 

当行はプレスリリースに関連する 

SDGｓ17のゴールのアイコンを 

掲載しております。 

※ 



 

 

 

 

2.移転場所 


